

PURELLA Protein Bar Baton proteinowy chrupiące ciasteczko, 45g

Cena: 3,28 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	45 g
Producent	FoodWell
Rodzaj rejestracji	Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu

Opis PURELLA Protein Bar Baton proteinowy chrupiące ciasteczko, 45g

Baton Proteinowy Chrupiące Ciasteczko – przekąska dla miłośników zdrowego stylu życia, którzy nie chcą rezygnować z wyjątkowego smaku. Ciesz się chrupiącym ciasteczkiem zanurzonym w proteinowej polewie, wzbogaconym składnikami wysokiej jakości.

- Wysoka zawartość białka: 11g białka w każdym batoniku, idealne wsparcie dla regeneracji mięśni, bez chemicznego posmaku.
- Bez Dodatku Cukru: Ciesz się naturalną słodyczą bez zbędnych kalorii, dzięki użyciu substancji słodzących takich jak maltitol i sukraloza.
- Złożony Smak: Wieloskładnikowy i multisensoryczny – słodki, ale nie za słodki, z przyjemnym chrupaniem i bogatymi aromatami.
- Superfood Baobab: Wzbogacony sproszkowanym mięszem owoców baobabu, który dodaje wartości odżywczych i błonnika.

Idealny dla: • Osób dbających o dietę: Doskonały wybór dla tych, którzy szukają pożywnych, ale smacznych przekąsek. • Aktywnych i sportowców: Świetny przed lub po treningu, dostarczając niezbędnej energii i białka dla regeneracji. • W podróży i na co dzień: Praktyczny baton, który łatwo zabrać ze sobą wszędzie, idealny jako szybka przekąska w biegu.

Składniki

substancja słodząca: maltitole; polewa białkowa 27 % (substancja słodząca: maltitole; tłuszcz palmowy, izolat białek mleka 27 %, emulgator: lecytyna rzepakowa; aromaty); izolat białka sojowego 15 %, mleko w proszku odtłuszczone, mąka ryżowa, tłuszcz palmowy, koncentrat białka serwatkowego (z mleka) 2,6 %, maltodekstryna, ekstrakt słodowy jęczmienny, mąka słodowa jęczmienna, skrobia z tapioki, proszek maślany [masło (z mleka), białka mleka, permeat serwatki (z mleka)]; karob w proszku, sól, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; aromaty, otręby pszenne, suszony miąższ owoców baobabu w proszku 0,2 %; barwnik: karmel w proszku; emulgator: lecytyna rzepakowa; substancja słodząca: sukraloza.

Wartości odżywcze gotowego produktu: Wartość odżywcza na 100 g; na 45 g:Wartość energetyczna: 1571 kJ / 393 kcal; 707 kJ / 177 kcal;Tłuszcz: 14 g; 6,3 g; W tym kwasy tłuszczowe nasycone: 11 g; 5,0 g;Węglowodany: 49 g; 22 g; W tym cukry: 2,7 g; 1,2 g;Błonnik: 1,1 g; 0,5 g;Białko: 24 g; 11 g; Sól: 0,96 g; 0,43 g.**Alergeny:** Zboża zawierające gluten (tj. pszenica, żyto, jęczmień, owies zwyczajny, pszenica oplewiona/ orkisz, kamut lub ich szczepy hybrydowe); Orzeszki ziemne / orzeszki arachidowe; Nasiona soi; Mleko (włącznie z laktozą); Orzechy (tj. migdał, orzech laskowy, orzech włoski, nerkowiec, orzech pekan, orzech brazylijski, pistacja, orzech pistacjowy, orzech makadamia); Nasiona sezamu.